
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

PATCHWORK
& HOBBY

VTC 39-52-1

PLETACÍ POMŮCKY

39208 624 144

39209 624 147

B

C

Náprstek na vedení 2 přízí - kovový náprstek se dvěma očky na vedení 2 přízí. 
Vhodné na pletení norských nebo jiných dvoubarevných vzorů. Očka zabraňují 
vzájemnému zamotání přízí během pletení. Pružinová oceli bez otřepů.
Náprstek na vedení 4 přízí - plastový náprstek se čtyřmi očky na vedení 4 přízí. 
Vhodné na pletení norských nebo jiných vícebarevných vzorů. Očka zabraňují 
vzájemnému zamotání přízí během pletení. Boční zářez v náprstku zajišťuje 
pevné a zároveň pohodlné nošení jak na hubených tak na silnějších prstech.

39211 611 874 E
Závěsné počítadlo řad při pletení - dvouciferné, průměr očka 10 mm, 
1 ks na blistru.

39212 611 869 F
Počítadlo řad při pletení - dvouciferné, 2 ks na blistru - malé (pro vel. 2,5 - 
4 mm) a velké (pro vel. 4,5 - 7 mm).

39210 431 790 D
Náprstek plastový nastavitelný, ideální pro dlouhé nehty. Pro nastavení
jej ponořte do vařící vody a poté jej vytvarujte do požadovaného tvaru.

M

E

L XL

F

G

D

S

A

KARTA PRYM Č. POPIS CENAOZN.

39084 611 868 A
Označovač oček, slouží k označování oček při pletení nebo háčkování. 
Obsah 21 ks oček (3 barvy, 2 velikosti)

B

39228 431 14x G
Náprstek elastický SOFT COMFORT, ergonomický, pracovní plocha je opa-
třena důlky pro bezpečné opření jehly. Velikosti S,M, L a XL - rozlišené barvami.

C

w
w
w
.v
tc
.c
z


